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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske faciliteter til håndtering af
uemballerede fødevare, opbevaringsforhold for fødevare,
fødevare løftet fri af gulv, opbevaringstemperature for
kølepligtige fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene. Følgende er konstateret: I køleenhed med grøntsager ses
på bagvæg ansamlinger af støv, under hylder, på hyldeknægte
og bagvæg i køleenheder ses yderligere hvide ansamlinger og
plamager af skimmellignende vækst. Køleenheder med mejeri
fremstår med op sprøjt af fødevare, samt hvide og grønne
ansamlinger af skimmellignende vækst på bagvæg, under
hylder, samt på hyldeknægte, i køleenheder med pålæg,
fiskekonserves, og pizzabunde ses hvide plamager og
ansamlinger af skimmellignende vækst under hylder, på
bagvæg og på hyldeknægte, Gulve langs kanter i butik fremstår
med sorte tykke ansamlinger af snavs, i vindueskarm bag
hylder med vin ses tykke grå belægninger af støv og døde
insekter, bag inventar og køleenhed ved kasseterminal ses
ophobninger af sort og gråt snavs, fødevarerester og affald.
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Gulv bagved og under paller med sodavand langs væg fremstår med brunt og sort klister, samt ansamlinger af
sort snavs. På lager og i kølerum på lager ses langs kanter og i hjørner ved gulv sorte tykke belægninger af snavs,
rulle bur på lager fremstår med tykke ansamlinger af fødevarerester, samt brunt og sort snavs. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Vi får det gjort rent. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for: Køleopbevaring for perioden
år til dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret: Mejeri,
pålæg, fersk kød, sandwich og måltidsalater, for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller
”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Fotodokumentation optaget


